Deputado Estadual Gustavo Sebba

Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes
CEP: 74.884-090- Goiânia, Goiás
portal.al.go.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

Deputado Bruno Peixoto

REQUERIMENTO Nº _______/2024

O Deputado que este subscreve, nos termos regimentais e após a manifestação

plenária, requer a Vossa Excelência à realização em 16/08/2024 (sexta-feira) às 09:00

horas, de sessão especial para entrega de Certificado do Mérito Legislativo, aos reitores,

colaboradores e professores da Universidade estadual de Goiás - UEG, em comemoração

aos 25 anos desta Instituição de ensino, tendo em vista o trabalho, dedicação e esforço

destes profissionais, que contribuem significativamente pela educação do Estado de Goiás.

Requer urgência e preferência na apresentação do presente.

SALA DAS SESSÕES, em ___ de ____________ de 2024.

_________________________________________

GUSTAVO SEBBA

Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300032003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300032003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300032003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300032003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003200300032003200300032003A005000

Assinado eletronicamente por GUSTAVO KOPPAN FAIAD SEBBA em 03/07/2024 14:56

Checksum: CCF634687880E141C398AF0CF9F72FD4762D29614FDBE95FBDC3B45E98D7FE2B

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300032003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300032003200300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.